- Retroescavadeira 4x4 - Valor Referência: 286,5000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

LC CEOLIN MINERACAO LTDA 160,0000 128.000,0000 Homologado em 05/01/2026 09:29:25 Por:
ORLANDO GIRARDI

0006 - Serviço de trator sobre esteiras, com lâmina angular, peso operacional mínimo de 19.000 kg (dezenove mil quilos), largura
mínima da lâmina de 3,7 metros, em perfeitas condições de uso e manutenção, apto à execução de serviços de terraplenagem,
nivelamento, abertura de valas, escavações e movimentação de solo em geral.Com serviço de operador próprio.Serviço de trator
sobre esteiras, com lâmina angular, peso operacional mínimo de 19.000 kg (dezenove mil quilos), largura mínima da lâmina de
3,7 metros, em perfeitas condições de uso e manutenção, apto à execução de serviços de terraplenagem, nivelamento, abertura
de valas, escavações e movimentação de solo em geral.Com serviço de operador próprio. - TRATOR ESTEIRA - Valor

[...]

ALBARELLO TRANSPORTES E TERRAPLANAGEM LTDA 434,1600 86.832,0000 Homologado em 05/01/2026 09:29:25 Por:
ORLANDO GIRARDI

0009 - Contratação de serviço de desmonte de rochas por rompedor acoplado a escavadeira hidráulica sobre esteiras, peso
mínimo do equipamento 22.000kg (vinte e dois mil quilos).Com serviço de operador próprio. - XE225BR / HP 2200 - Valor
Referência: 687,8900

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GALINA ESCAVACOES LTDA 420,0000 252.000,0000 Homologado em 05/01/2026 09:29:25 Por:
ORLANDO GIRARDI

0010 - Contratação de horas/máquina de caminhão basculante (truck) a diesel, capacidade mínima de caçamba de 12 m³ (doze

[...]

ADILSON RAMOS DA SILVA LTDA. 219,0000 131.400,0000 Homologado em 05/01/2026 09:29:25 Por:
ORLANDO GIRARDI

0012 - Contratação de horas/máquina de caminhão com tração 4x2, carroceria aberta e guindaste Munck com capacidade de
suspensão e transporte de peso mínimo de 7.500 (sete mil e quinhentos quilos).Com serviço de operador próprio. - servico -
Valor Referência: 286,4826
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ILUMINA PROJETOS E CONSTRUCOES ELETRICAS LTDA 168,0000 100.800,0000 Homologado em 05/01/2026 09:29:25 Por:
ORLANDO GIRARDI

0013 - Contratação de horas/máquina de caminhão com tração 4x2, carroceria aberta e guindaste Munck com capacidade de
suspensão e transporte de peso mínimo de 15.000 (quinze mil quilos).Com serviço de operador próprio. - 16700 - Valor
Referência: 339,3333
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALBARELLO TRANSPORTES E TERRAPLANAGEM LTDA 339,3300 101.799,0000 Homologado em 05/01/2026 09:29:25 Por:
ORLANDO GIRARDI

0014 - Contratação de horas/máquina de motoniveladora (patrola), lâmina de dimensão mínima de 3,6 m (três metros e sessenta
centímetros) de comprimento, peso mínimo do equipamento 15.000kg (quinze mil quilos).Com serviço de operador próprio. - G
940 - Valor Referência: 424,4434
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALBARELLO TRANSPORTES E TERRAPLANAGEM LTDA 313,0000 250.400,0000 Homologado em 05/01/2026 09:29:25 Por:
ORLANDO GIRARDI

ORLANDO GIRARDI